SENE

Denver draagtas voor de dsc-5000 ESB-50

Code d'article: DVESB50

Caractéristiques

Type de produit:

Couleur du produit:

Compatibilité de marque:

Compatibilité:
Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Denver Electronics DSC-5000. Type de produit: Sac de transport, Couleur
du produit: Noir, Compatibilité de marque: Denver. Largeur: 370 mm,
Profondeur: 55 mm, Hauteur: 520 mm

€ 19,99

Sac de transport
Noir

Denver
DSC-5000

370 mm

55 mm

520 mm

650 g
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